
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 21 ГОДИНА: LVII ДАНА:24. јун 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-190/2021 

Дана: 24.06.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 24. 

седници одржаној дана 24.06.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe «Водовод и канализација» Суботица 

за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Водовод и канализација“ Суботица за 

2021. годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица дана 8. јуна 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-191/2021. 

Дана: 24.06.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст), 

 



Страна 2 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        24.јун 2021. 

Градско веће Града Суботице, на 24. 

седници одржаној дана 24.06.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe «Стадион» Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Стадион“ Суботица за 2021. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица дана 

8. јуна 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-192/2021 

Дана: 24.06.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 24. 

седници одржаној дана 24.06.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2021. годину, донету од стране 

Скупштине ДОО «Парк Палић» Палић дана  18. 

јуна 2021. године. 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-9/2021 

Дана: 24.06.2021. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21), члана 22. став 3. Одлуке о оснивању 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 6/18-

пречишћени текст) и члана 23. став 20. Одлуке о 

градском и приградском превозу путника на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 19/18), 

Градско веће Града Суботице, на 24. 

седници одржаној дана 24.06.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 

попуста за ученике и студенте у јулу и августу  

2021. године приликом куповине месечне 

карте у градском и приградском саобраћају 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

утврђивању попуста за ученике и студенте у јулу 

и августу 2021. године приликом куповине 

месечне карте у градском и приградском 

саобраћају, коју је донео Надзорни одбор Јавног 

предузећа за превоз путника у градском и 

приградском саобраћају „Суботица-транс“ 

Суботица под бројем 01/1-1344/1 дана 28. маја 

2021. године. 

Одлука из става 1. ове тачке је у прилогу 

овог решења и чини његов саставни део. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о 

утврђивању попуста за ученике и студенте у јулу 

и августу 2021. године приликом куповине 

месечне карте у градском и приградском 

саобраћају, објавити у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 



24. јун 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 3 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ  

ПУТНИКА У 

ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА 

 

Број: 01/1-1344/7 

Дана: 28.05.2021. 

 

На основу члана 15. став 1 тачка 17 

Одлуке о оснивању Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица (Сл. лист града Суботице бр. 

6/2018 – пречишћен текст) и члана 26. став 1. 

тачка 17  Статута Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица бр. 01/1-210/6 од 26.01.2017. 

године, надзорни одбор ЈП „Суботица - транс“ 

Суботица је на 50. седници  одржаној дана 

28.05.2021. године донео следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА УЧЕНИКЕ 

И СТУДЕНТЕ У ЈУЛУ И АВГУСТУ 2021. 

ГОДИНЕ ПРИЛИКОМ КУПОВИНЕ 

МЕСЕЧНЕ КАРТЕ У ГРАДСКОМ И 

ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ  

 

I 

Овом одлуком Јавно предузеће 

“Суботица-транс” Суботица утврђује попуст 

приликом куповине месечних карата у градском и 

приградском саобраћају за ученике и студенте у 

јулу и августу 2021. године. 

 

II 

Месечна карта са попустом за градски 

саобраћај за ученике и студенте за неограничени 

број путовања, на свим линијама у јулу односно 

августу 2021. године износи 999,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

Месечна карта са попустом за приградски 

саобраћај за ученике за неограничени број 

путовања за једну линију у приградском 

саобраћају и на свим линијама градског превоза 

за ученике основних школа у јулу односно 

августу 2021. године износи 1.499,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

Месечна карта са попустом за приградски 

саобраћај за ученике за неограничени број 

путовања за једну линију у  приградском 

саобраћају и на свим линијама градског превоза 

за ученике средњих школа и студенте у јулу 

односно августу 2021. године износи 1.499,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по 

прибављеној сагласности Градског већа града 

Суботице, а примењује се у периоду од 

01.07.2021. године до 31.08.2021. године. 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈП „Суботица-транс“ Суботица: 

Милош Мародић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-90-8/2021 

Дана, 24.06.2021. године 

С у б о т и ц а    

Трг слободе бр.1 

 

 На основу члана 9. Одлуке о Градском 

већу Града Суботице («Службени лист Града 

Суботица», број 1/2010 и 40/2012) и члана 23. 

Пословника Градског већа Града Суботица 

(«Службени лист Града Суботица», број 55/2016 - 

пречишћен текст) 

Градско веће Града Суботице, на 24. 

седници одржаној дана 24.06.2021. године, 

донело је   

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Савета за 

унапређење положаја Рома 

 на територији Града Суботице  

 

I 

 У тачки I Решења о образовању Савета за 

унапређење положаја Рома на територији Града 

Суботице («Службени лист Града Суботица», 

број 39/2015 и 31/2017) састав Савета мења се на 

тај начин да се уместо досадашњих чланова за 

чланове Савета постављају: 

 

1. Илија Ђукановић, члан Градског већа 

Града Суботице задужен за област 

социјалне заштите и здравства, 

председник, 

2. Миланка Костић, члан Градског већа 

Града Суботице задужена за област 

образовања и културе, члан 

3. Срђан Самарџић, члан Градског већа 

Града Суботице задужен за област 

привреде, члан 

4. Магда Фехервари, представник Градске 

управе Града Суботице, члан, 

5. Рената Бабић, повереник за избеглице, 

члан 

6. Верица Вујадиновић, Национална служба 

за запошљавање, директорица филијале 

Суботица, члан 

7. Иванка Беоковић, директорица Дома 

здравља у Суботици, члан 



Страна 4 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        24.јун 2021. 

8. Мирослава Багавац, директорица Центра 

за социјални рад града Суботица, члан 

9. Синиша Трајковић, Секретар градске 

организације Црвеног крста, члан 

10. Слободан Чампраг, ЈКП“Чистоћа и 

зеленило“, члан 

11. Мирослава Бабић, Регионална развојна 

агенција „Панонрег“, члан 

12. Нађа Вукмировић, Привредна комора 

Србије – Регионална привредна комора 

Севернобачког управног округа, члан 

13. Иштван Хуђи, Социјално економски савет 

Града Суботица, члан 

14. Небојша Маркез, директор предшколске 

установе "Наша радост" у Суботици, члан 

15. Весна Вајс, директорица основне школе 

"Сечењи Иштван" у Суботици, члан 

16. Габор Сабо, директорица основне школе 

"Хуњади Јанош" у Чантавиру,  члан 

17. Мирјана Стевановић, директорица 

основне школе "Матко Вуковић" у 

Суботици,  члан 

18. Мимица Андрић, директорица основне 

школе "Ђуро Салај" у Суботици,  члан 

19. Љубица Покорник, директорица основне 

школе "Вук Караџић" у Бајмоку, члан 

20. Никола Матковић, директор Хемијско-

технолошке школе  у Суботици, члан 

21. Стеван Николић, кординатор за ромска 

питања у Граду Суботици, члан 

22. Клаудија Курина, кординаторка за ромска 

питања у Граду Суботици, члан 

23. Нада Димовић, педагошки асистент, члан, 

24. Љубинка Глушчевић, здравствена 

медијаторка, члан 

25. Саша Лолевски, представник 

МЗ“Пешчара“, члан 

 

II 

Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у «Службеном листу Града 

Суботице». 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-594/2021 

Дана: 24.06.2021. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 6. став 2. Одлуке о одржавању јавних зелених површина („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст) и члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице («Службени 

лист Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 24. седници одржаној дана 24.06.2021. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању простора који се налазе у систему одржавања јавних зелених површина 

 

I 

Овим Решењем се одређују простори који се налазе у систему одржавања јавних зелених површина 

на територији Града Суботице, а на којима Град Суботица, у складу са правилима струке, планира и врши 

послове комуналне делатности одржавања јавних зелених површина. 

 

II 
Простори који се налазе у систему одржавања јавних зелених површина на територији Града 

Суботице (изузев простора који се налазе на заштићеном подручју и јавних зелених површина дуж обала 

Палићког, Крвавог и Лудашког језера) су следећи: 
 

1) дрвореди у улицама и на трговима где садњу, орезивање и сечу, односно вађење стабла може да 

врши само вршилац комуналне делатности: 
 

 

 

 

 



24. јун 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 5 

Р.бр. Назив улице Р.бр. Назив улице 

1. Аге Мамужића 63. Лифке Шандора (платани) 

2. Ади Ендреа - Палић (платани) 64. Максима Горког 

3. Аксентија Мародића (липе, јавори) 65. Марије Војнић Тошинице 

4. Алеја Маршала Тита 66. Марије Кири 

5. Анте Парчетића 67. Матије Гупца (до Мирка Боговића) 

6. Арсенија Чарнојевића 68. Матије Корвина 

7. Бајнатска 69. Матка Вуковића 

8. Бајски пут (до Метохијске) 70. Милоша Обилића  

9. Бартола Кашића 71. Мирка Боговића 

10. Батинска (липе) 72. Наде Димић 

11. Беле Бартока (Палић) (храстови) 73. Нађ Имреа (платани) 

12. Београдски пут 74. Николе Кујунџића 

13. Блашка Рајића (Celtisi) 75. Нушићева 

14. Боре Станковића (угао са Плитвичком) 76. Орбанфалва (Палић) 

15. Босе Миличевић 77. Павла Штоса 

16. Бошка Вујића 78. Паје Маргановића (платани) 

17. Браће Југовић 79. Палмотићева 

18. Браће Радић 80. Панчевачка 

19. Браће Мајера (Celtisi) 81. Лева страна Парк Рајхл Ференца 

20. Васе Стајића 82. Партизанска 

21. Ватрослава Лисинског (платани) 83. Петефи Шандора 

22. Владимира Роловића (храстови) 84. Петра Драпшина 

23. Владимира Назора 85. 
Петра Лековића (од Алеје М.Т. до 

Браће Југовића) (брезе) 

24. Владимира Мајаковског (Celtisi) 86. 
Плитвичка (угао са Боре 

Станковића) 

25. Гаврила Принципа (Celtisi и липе) 87. Првог Устанка (платани) 

26. Гајева (до улице Марије Бурсаћ) 88. Првомајска 

27. Грабовачка 89. Прерадовићева 

28. Дечанска (од Ј.Човић до Власеничке) 90. Прилепска 

29. Димитрија Туцовића 91. Пушкинов трг 

30. Динка Златарића 92. Радноти Миклоша (платани) 

31. Доже Ђерђа (Celtisi) 93. 
Романијска (Бискупа Лајче 

Будановића) 

32. Ђорђа Натошевића 94. Рудић улица 

33. Ђуре Ђаковића 95. Саве Ковачевића (Celtisi) 

34. Есперанто (Celtisi) 96. Светозара Марковића 

35. Еугена Кумичића 97. Сегедински пут 

36. Жарка Зрењанина 98. Секереш Ласла 

37. Загребачка 99. Сенћански пут 

38. Зеленгорска (Палић) 100. Сеп Ференца 

39. Змај Јовина 101. Скерлићева (испред самостана) 

40. Зрињског и Франкопана 102. Сомборски пут 

41. Ивана Броза (Celtisi) 103. 
Сомборски пут (испред Дома 

културе) (Бајмок) (Celtisi) 

42. Ивана Горана Ковачића 104. 
Сплитска алеја од Хоргошког пута 

лево (Палић) 

43. Ивана Мештровића (Celtisi) 105. 
Сплитска алеја од Хоргошког пута 

десно (Палић) 

44. Иве Лоле Рибара 106. Теслина (Celtisi) 

45. Игманска 107. Толстојева (Celtisi) 

46. Илирска 108. Трг Жртава Фашизма 

47. Иштвана Кизура (до Парка Талаши) 109. Трг Јакаба и Комора 

48. Иштвана Сечењија 110. Трг Краља Томислава 

49. Јелене Човић (храстови) 111. Трг Лазара Нешића  

50. Јо Лајоша 112. Трг Републике 

51. Јована Микића 113. Трг Синагоге 

52. Јожефа Атиле 114. Трг слободе 

53. Јосипа Краша 115. Трг Цара Јована Ненада 



Страна 6 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        24.јун 2021. 

54. Јосипа Шокчића (липе) 116. Фрање Кухача 

55. ЈНА (Бајмок) (Celtisi) 117. Хенрија Сијенкијевића 

56. 
Јурија Гагарина (од Ј.Човић до 

Власеничке) 
118. Харамбашићева 

57. Карађорђев пут 119. Хоргошки пут 

58. 
Козарачка (први део: од Сеп Ференца 

до Шидске) 
120. Хоргошки пут - Палић 

59. Косовска (платани) 121. Цара Лазара (Celtisi) 

60. Лазара Бачића (платани) 122. Шеноина 

61. Лазе Мамужића 123. Штросмајерова 

62. Лајоша Кошута   

 

2) травњаци и живе ограде у улицама и на трговима Града: 
 

Р.бр. Назив улице Р.бр. Назив улице 

1. Бајнатска 15. Максима Горког 

2. Београдски пут 16. Матије Гупца (до Мирка Боговића) 

3. Браће Радић 17. Матка Вуковића 

4. Васе Стајића 18. Лева страна Парк Рајхл Ференца 

5. Гајева (до улице Марије Бурсаћ) 19. Петефи Шандора 

6. Ђорђа Натошевића 20. Прерадовићева 

7. Ђуре Ђаковића 21. Сегедински пут 

8. Еугена Кумичића 22. Сенћански пут 

9. Зеленгорска (Палић) 23. Сомборски пут 

10. Змај Јовина 24. 
Сплитска алеја од Хоргошког пута 

лево (Палић) 

11. Зрињског и Франкопана 25. Трг Краља Томислава 

12. Иштвана Кизура 26. Трг Лазара Нешића  

13. Јована Микића 27. Хоргошки пут 

14. Карађорђев пут 28. Хоргошки пут - Палић 

 

3) јавне зелене површине у уличним појасевима (травњаци и жива ограда) у приградским 

месним заједницама:  
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. МЗ Хајдуково Улични појас у улици Бориса Кидрича  

2. МЗ Бачки виногради Улични појас у улици Жељезничка, Виноградарска 

3. МЗ Шупљак Улични појас у улици Халомски шор 

4. 

МЗ Бајмок 

Улични појас уз Суботички пут до границе насеља 

5. Улични појас уз Сомборски пут до границе насеља 

6. Улични појас у улици ЈНА 

7. Зелена површина у улици Моше Пијаде - ЈНА 

8. 
Зелена површина у улици Дожа Ђерђа, поред канала, до 

трафоа 

9. 
Зелена површина на углу улице Дожа Ђерђа и Трга Краља 

Томислава 

10. Зелена површина на углу улица Браће Радића и Дожа Ђерђа 

11. 
Зелена површина око тротоара у Жељезничкој улици до улице 

Три Истарске жртве 

12. 
Зелена површина у Трумбићевој улици, поред канала око 

пијаце 

13. МЗ Мишићево 
Улични појас уз улицу Владе Ћетковића између граница 

насеља 

14. МЗ Таванкут 
Улични појас уз улицу Матка Вуковића између граница 

насеља 

15. МЗ Ђурђин Улични појас уз улицу Бориса Кидрича и Владимира Назора 

16. МЗ Љутово Улични појас уз улицу Николе Тесле између граница насеља 

17. 
МЗ Чантавир 

Улични појас у улици Маршала Тита 

18. Улични појас у Ослободилачкој улици 

19. МЗ Бачко Душаново Улични појас у улици Иве Лоле Рибара 



24. јун 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 7 

20. 

МЗ Стари Жедник 

Улични појас Београдског пута до границе насеља 

21. Улични појас у улици Владимира Назора до границе насеља 

22. 
Улични појас у улици Ивана Милутиновића до границе 

насеља 

4) парковске површине (паркови) и шеталишта: 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. МЗ Центар I Парк Рајхл Ференца 

2. 

МЗ Прозивка 

Парк Прозивка код Споменика „VIII Војвођанске бригаде“ 

3. 
Прозивка променада – шеталиште (од улице Блашка Рајића до 

Наде Димић) 

4. 
МЗ Дудова шума 

Парк Дудова шума 

5. Шеталиште Алеја Маршала Тита 

6. МЗ Кертварош Парк „Талаши“ на Сегединском путу (испред цркве) 

7. МЗ Ново село Парк Ћирила и Методија 

8. 
МЗ Бајмок 

Титов парк 

9. Парк на Рати 

10. МЗ Мишићево Парковска површина у центру Мишићева (до прве зграде) 

11. МЗ Бачко Душаново Парк у Школској улицио 

12. МЗ Стари Жедник Парк преко пута Дома културе 

 

5) скверови (уређене површине које се налазе на трговима или у улицама, на саобраћајним 

острвима и сл.): 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. 

МЗ Центар I 

Сквер на Тргу слободе 

2. Сквер на Тргу Републике 

3. Сквер у улици Цара Душана (код споменика Ивана Сарића) 

4. Сквер на Тргу Јакаба и Комора 

5. Сквер – уређена површина, Трг Цара Јована Ненада  

6. Сквер испред Железничке станице 

7. 

МЗ Центар II 

Сквер на Тргу Жртава фашизма 

8. Сквер у улици Шандора Петефија 

9. Сквер око Цркве Свете Терезије 

10. Сквер око цркве „Свети Роко“ 

11. 
МЗ Центар III 

Сквер на Тргу Лазара Нешића 

12. Сквер у улици Максима Горког (код ватрогасаца)  

13. 
МЗ Дудова шума 

Сквер у Козарачкој улици (заштићена стабла тисе) 

14. Сквер у Косовској улици 

15. 
МЗ Кертварош 

Сквер у улици Раде Кончара 

16. Сквер у Банијској улици 

17. МЗ Нови град Сквер на Тргу Јеврејских жртава 

18. 
МЗ Александрово 

Сквер у улици Старине Новака 

19. Сквер између улица Митра Бакића и Мосорска 

20. МЗ Ново село Сквер на Тргу Краља Томислава  

21. МЗ Макова седмица Сквер у улици Ане Франк, код МЗ Макова седмица 

22. 
МЗ Палић 

Сквер у центру Палића, са леве стране Хоргошког пута до 

Сплитске алеје 

23. Сквер на Тргу Ласла Мађара 

24. МЗ Бајмок Сквер у центру Бајмока 

25. МЗ Таванкут Сквер у центру Таванкута 

26. МЗ Ђурђин Сквер у центру Ђурђина 

27. 
МЗ Чантавир 

Сквер на Тргу Петефи бригаде (око цркве) 

28. Сквер на Железничком тргу 

29. МЗ Вишњевац Сквер у улици Марка Орешковића 

30. МЗ Нови Жедник 
Сквер у улици Илије Лубарде (између Апотеке и Дома 

културе) 

 

6) зелене површине специјалне намене (око објеката јавне намене, око споменика и спомен 

обележја и сл.): 
 



Страна 8 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        24.јун 2021. 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. 

МЗ Центар I 

Око објекта Диспанзера у улици Ђуре Ђаковића 

2. Испред зграде Окружног затвора 

3. Око споменика Цара Јована Ненада 

4. 
МЗ Центар III 

Око Спомен обележја Балада обешених, Сенћански пут  

5. Око зграде Нове општине, Трг Лазара Нешића 

6. 
МЗ Прозивка 

Око објекта Затворени базен на Прозивци, улица Првомајска  

7. Око Споменика 1944, на Сенћанском гробљу 

8. МЗ Бајнат Око објекта Суда, Сенћански пут 

9. МЗ Дудова шума Око Спомен обележја „Гробље Црвеноармејаца“ 

10. 
МЗ Кертварош 

У Банијској улици код ПУ „Шумице“ до „Нирване“ 

11. Испред Економског факултета 

12. МЗ Александрово Око Спомен обележја „Мајка и дете“, Београдски пут 

 

7) зелене површине на дечјим игралиштима: 
 

Р.бр. Месна заједница Локација дечјег игралишта 

1. МЗ Центар I Ђуре Ђаковића 

2. МЗ Центар II Загребачка-Сомборски пут 

3. МЗ Центар III Шеноина - Tокио 

4. 

МЗ Дудова шума 

Дудова шума парк 

5. Прашка - Јасибара 

6. Алеја Маршала Тита - Нивеа 

7. Браће Југовић 

8. Душана Петровића - Петра Лековића 

9. Трг Јакаба и Комора 

10. 

МЗ Прозивка 

Прозивка парк 

11. Прозивка парк Видиковац 

12. Наде Димић 

13. Јо Лајоша 

14. МЗ Нови град Раде Кончара 

15. 

МЗ Кертварош 

Сегедински пут - М. Пупина  

16. Банијска 

17. Нирвана - А. Ашкерца 

18. Зетска 

19. Чат Гезе – Песничка 

20. Петрињска 

21. Центар за социјални рад – Шантићева - Аранђеловачка 

22. 
МЗ Гат 

Велебитска 

23. Драгојле Јарневић - Потиска 

24. 
МЗ Мали Радановац 

Лифке Шандора - Е. Русијана 

25. Отворена - Беле Бартока 

26. 

МЗ Кер 

Лесковачка 

27. Сергеја Јесењина  

28. Иве Андрића - Ровињска 

29. 

МЗ Ново село 

А. Цесарца - Стевана Филиповића 

30. Чавољска – Картађорђев пут 

31. Гајева - Парк Ћирила и Методија 

32. 
МЗ Мали Бајмок 

Батинска  

33. Фочанска – Рашка 

34. МЗ Зорка Стубичка 

35. 
МЗ Пешчара 

Кумровачка - МЗ Пешчара  

36. Уралска – Ваљевска 

 

37. 
 

МЗ Александрово 

 

Толминска  

38. В. Роловића - Власеничка - Старине Новака 

39. Јурија Гагарина - Јосипа Зелића 

40. Трг Паје Јовановића 

41. 
МЗ Палић 

Палић, Мађар Ласло  

42. Палић, Даруварска 



24. јун 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 9 

43. МЗ Хајдуково Хајдуково - Лудаш  

44. МЗ Биково Биково – Габрић 

45. МЗ Вишњевац Вишњевац  

46. 
МЗ Чантавир 

Чантавир, Лењинова - Сенћанска  

47. Чантавир, Омладинска - 8.марта 

48. МЗ Бачко Душаново Бачко Душаново 

49. МЗ Нови Жедник Нови Жедник, улица Илије Лубарде 

50. МЗ Стари Жедник Стари Жедник, улица Пионирска 

51. 

МЗ Бајмок 

Бајмок, центар 

52. Бајмок, Титов парк 

53. Бајмок, Рата – канал 

54. Бајмок, Рата – код школе 

55. МЗ Мишићево Мишићево, парк 

56. МЗ Мала Босна Мала Босна 

57. МЗ Таванкут Таванкут, код цркве 

58. МЗ Љутово Љутово 

59. МЗ Келебија Келебија, Е. Кардеља 

60. МЗ Макова седмица Мајшански пут 

61. МЗ Железничко 

насеље 

Кирешка 

62. Чордашки пут – Libalegelő (Либалегелe) 

 

8) зеленило на кружним токовима: 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. МЗ Центар I Кружни ток код Алеје Маршала Тита 

2. 
МЗ Центар II 

Кружни ток Штросмајерова и Матка Вуковића 

3. Кружни ток Петефи Шандора 

4. 
МЗ Бајнат 

Кружни ток између Блашка Рајића и Браће Радића 

5. Кружни ток између Бајнатске И Браће Радића 

6. МЗ Мали Радановац Кружни ток Партизанских база (Кирешка) 

7. МЗ Кер Кружни ток Ивана Антуновића 

8. 
МЗ Жељезничко 

насеље 
Кружни ток између Мајшанског пута и улице 51. Дивизије 

 

9) површине, у власништву Града, на којима се врше послови који спадају у послове одржавања 

јавних зелених површина: одржавање зеленила дуж саобраћајница – главних коридора: 
 

Р.бр. Главни коридори Локација 

1. Хоргошки пут  
Од Прибојске улице до Зеленгорске (улични појас, остало уз 

пут, острва на путу) 

3. Сегедински пут  
Улични појас Сегедински пут од Јована Микића до Прибојске 

улице 

4. Сенћански пут Од улице Мирка Боговића до пруге 

5. Едварда Кардеља Улични појас од Карађорђевог пута до граничног прелаза 

6. Београдски пут Улични појас Београдски пут до Толминске улице 

7. Максима Горког 
Улични појас Максима Горког од Београдског пута до 

подвожњака 

8. Сомборски пут 
Улични појас Сомборски пут од Карађорђевог пута до краја 

Бувљака 

 

10) зелене површине специјалне намене (око објеката јавне намене, око споменика и спомен 

обележја и сл.): 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. 

МЗ Бајмок 

Испред Полицијске станице 

2. Испред Спортске хале 

3. 
Код зграде у којој се налази Месна заједница и Месна 

канцеларија Градске управе  

4. Испред Геронтолошког клуба 

5. Испред обданишта 



Страна 10 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        24.јун 2021. 

6. Испред забавишта 

7. Око ОШ „Вук Караџић“ 

8. Иза школе 

9. Код Спортског центра 

10. Око парка и школе на Рати 

11. Око споменика на Рати 

12. 

МЗ Мишићево 

Око споменика 

13. Око аутобуских стајалишта 

14. Око Дома културе 

15. 

МЗ Чантавир 

Испред Цркве, улица Маршала Тита 

16. Ииспред школе, улица Маршала Тита 

17. Испред здравствене станице и апотеке – Ослободилачка улица 

18. Око објекта КУД Барток Бела 

19. Око Дома културе у улици Маршала Тита 

20. На Излетишту „Острво“ 

21. Око и испред фудбалског клуба 

22. 
МЗ Таванкут 

Код објекта Месне заједнице (парк) 

23. Код школе, дома и центра 

24. 
МЗ Бачко Душаново 

На Излетишту „Острво“ 

25. Код окретнице за аутобусе поред улице Иве Лоле Рибара 

26. МЗ Вишњевац Испред МЗ у улици М.Орешковића 

27. 
МЗ Нови Жедник 

Испред парка, апотеке, здравствене апотеке и Дома културе, у 

улици Илије Лубарде 

28. Испред школе у улици Николе Тесле 

29. 

МЗ Стари Жедник 

Испред цркве, зграде Месне заједнице и аутобуске станице, на 

Тргу слободе 

30. Испред Дома културе 

31. Око школе 

32. Испред Амбуланте 

33. Око фудбалског терена 

 

11) зелене површине око спортских терена и терена за рекреацију: 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. МЗ Дудова шума Спортски терен у Косовској улици 

2. МЗ Мали Радановац Спортски терен у улици Беле Бартока 

3. МЗ Кер Спортски комплекс у Лесковачкој улици 

4. МЗ Ново село Спортски комплекс у улици Аугуста Цесарца 

5. МЗ Мали Бајмок Рекреативни комплекс између Фочанске и Батинске улице 

6. 
МЗ Жељезничко 

насеље 

Спорстки комплекс у потезу улице Јована Микића и 

Крушевачка (тзв.„Libalegelő” - Либалегеле) 

7. МЗ Гат Спортски комплекс у улици Владимира Ђанића 

8. 

МЗ Александрово 

Рекреативни комплекс на Тргу Паје Јовановића 

9. 
Рекреативни комплекс на простору између улица Илинденска, 

Паје Добројевића и Адачка („Чворкова бара“) 

10. МЗ Радановац Спортски терен у Зеленој улици 

11. МЗ Палић Спортски терен у улици Мађар Ласла 

 

12. 
 

МЗ Чантавир 

 

Одбојкашки терен у улици 8. Марта 

13. Одбојкашки и кошаркашки терени у улици Омладинска 

14. МЗ Мишићево Спортски терен 

 

12) блоковско зеленило: 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. 
МЗ Центар I 

Код зграде у улици Ђуре Ђаковића 

2. Двориште код зграде у Бранислава Нушића 2а 

3. МЗ Центар II Код зграде на углу улице Загребачка и Сомборски пут 

4. 

МЗ Центар III 

Лазара Нешића – блок насеље 

5. 
У блоку оивичено улицама Кумичићева, Сенћански пут, 

Мирка Боговића и Шолохова 



24. јун 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 11 

6. У блоку „Токио“ 

7. МЗ Прозивка Прозивка - блок 

8. МЗ Бајнат Блок на Тргу Паје Кујунџића 

9. 

МЗ Дудова шума 

Алеја Маршала Тита – блоковско зеленило 

10. Блок између улица Прашка у Секереш Ласла 

11. Блок између улица Франкопанска и Браће Југовића 

12. 

МЗ Кертварош 

Партизан насеље (Блок зграда између улица Сегедински пут 

Партизанских база, Петрињска и Вишеградска) 

13. Блок - Пословни објекти у Банијској улици 

14. 
Блок зграда између Партизан и Теслино насеље (у улици 

Хероја Пинкија) 

15. Теслино насеље 

16. Блок уз улицу Јована Микића 

17. Блок код улица Кирешка и Банијска 

18. Блок код улица Саве Ковачевић и Кирешка 

19. Сегедински пут – Анте Парчетића...блоковско зеленило 

20. 

МЗ Мали Радановац 

Блок зграда у улици Имре Нађ 

21. Блок уз улицу Беле Бартока 

22. 
Блок уз улицу Беле Бартока, Шандора Лифке и Едварда 

Русијана 

23. Блок уз улицу Турзо Лајоша 

24. 
МЗ Нови град 

Блок у улици Бозе Шарчевића 

25. Блок код Славонске улице и улице Марије Кири 

26. 

МЗ Александрово 

Блок у улици Аксентија Мародића 

27. Блок у улици Владимира Роловића  

28. Блок у улици Толминска 

29. МЗ Кер Блокови зграда у Керском насељу 

30. МЗ Ново село Карађорђев пут – блоковско насеље 

31. МЗ Пешчара Стамбени блок у улици Уралска,Ускочка (Бајски виногради ) 

32. 
МЗ Палић 

Блок у улици Даруварска 

33. Блок у улици Ловачка 

34. МЗ Чантавир Блок код пијаце 

 

13) површине на којима се врши сузбијање и уништавање коровске биљке амброзије, у складу 

са посебном одлуком Града: 
 

Р.бр. Месна заједница Локација 

1. 

МЗ Жељезничко 

насеље 

Бајмочка према Кирешкој 

2. Копаоничка 

3. Мирослава Антића 11 

4. Ливница – Серво Михаља 

5. Метеор – Јована Цвијића 

6. Партизанских база – 51. Дивизије 

7. М.Црњанског - Кирешка 

8. 

МЗ Мали Бајмок 

Дурмиторска - Фочанска 

9. Фрање Клуза - Фочанска 

10. Улични појас до краја Црвеног села 

11. Хиподромска 

12. МЗ Дудова шума Травничка – Дожа Ђерђа 

13. МЗ Кертварош Шантићева – А.Ашкерца 

14. 
МЗ Мали Радановац 

Турзо Лајоша - све 

15. Кирешка крај – Турзо Лајоша 

16. МЗ Ново село Карађорђев пут – пре прелаза, лево 

17. 

МЗ Александрово 

Код спортских терена у Старине Новака 

18. Улични појас Старине Новака 

19. Поречка  

20. Сточно гробље 

 

 

 



Страна 12 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        24.јун 2021. 

III 

Простори који се налазе у систему одржавања јавних зелених површина и налазе се на заштићеном 

подручју Парк природе „Палић“ („Службени лист Града Суботице“, бр. 15/13, 17/13-исправка и 37/17) и на 

заштићеном подручју Споменика природе „Стабла храста лужњака на Палићу“ („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 15/13), односно јавне зелене површине дуж обала Палићког, Крвавог и Лудашког језера, а на 

којима садњу, орезивање и сечу, односно вађење стабла може да врши само вршилац комуналне 

делатности, су следећи: 
 

Р.бр. Локација 

1. Стари парк на Палићу  

2. Десна страна Хоргошког пута од Јожефа Хегедиша до Сплитске алеје (део 

испред Водоторња) 

3. Обала Лајоша Вермеша 

4. Путни појас уз улицу Јаноша Арања (Кањишки пут) 

5. Мушки штранд - купалиште 

6. Аутобуско окреталиште и улаз у Викенд насеље 

7. Плажа на Викенд насељу 

8. Зелена површина код Великог паркинга уз улицу Јаноша Арања (Кањишки 

пут) 

9. Купалиште – обала - шкарпа 

10. Дечје игралиште – „Абел парк“ 

11. Десна страна улице Јожефа Хегедиша 

12. Паркинг код Женског штранда 

13. Језерска улица 

14. Стабла храста лужњака у насељу Палић, у дрвореду у улици Беле Бартока, у 

дрвореду у улици Шандора Петефија, и на Тргу Ласла Мађара 

 

 

IV 

Ово решење чини основ за израду Програма одржавања јавних зелених површина који доносе Јавно 

комунално предузеће „Чистоћа и зеленило“ Суботица и Јавно предузеће „Палић-Лудаш“ Палић, као 

вршиоци комуналне делатности одржавања јавних зелених површина, као и за израду Одлуке о елементима 

Програма одржавања јавних зелених површина на подручју насељених места Чантавир, Вишњевац, 

Душаново, Нови Жедник и Стари Жедник, све у складу са Одлуком о одржавању јавних зелених површина 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст). 

 

V 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

РАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. јун 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 13 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE «ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE «СТАДИОН» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ…………………………………………1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ»  

ПАЛИЋ ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………………………………………………………2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА 

УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ У ЈУЛУ И АВГУСТУ 2021. ГОДИНЕ ПРИЛИКОМ КУПОВИНЕ 

МЕСЕЧНЕ КАРТЕ У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ……………………………..2 

5. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ  

ПОЛОЖАЈА РОМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………...…3 

6. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ПРОСТОРА КОЈИ СЕ НАЛАЗЕ У СИСТЕМУ ОДРЖАВАЊА 

ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА………………………………………………………………...……4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


